(1) Cette charte occupe les folius 829 a 839 du manuscrit Fontanieu Datée
de 1338, elle dul ¢lre rédigée quelques années plus tard,
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mavit dominus Urbanus papa sextus anno domini 1363. Quare ex
consensu iotius cleri et populi ville Nivernensis fratres predicti
intraverunt locum illud eodern anno, dominica qua cantatur in
ecclesia Dei: Misericordia Domini, videlicet 16 die mensis aprilis,
quem locum benedixit venerabilis pater in Christo frater Joannes
episcopus (1) custodiens die Jovis post Ascensionem Domini, videlicet
182 die mensis maii.

Hunc vero locum procuravit et impetravit venerabilis pater in
Christo frater Joannes Pinaudi, tunc confessor prenominate illus-
trissima dominz, valde solemnis ¢t famosus homo ; etad ampliationem
hujus loci heredes Reginaldi l.ouppier-burgensis Sancii Petri de
Monasterio unam domum cum medietate horli contiguam dicto loco
de Glorietie ex una parte, et vico des houches ex altera parte. Item
Adelina de Albigniaco dedit aliam, domumque fuit commutata cum
domo Perrini Chevethat in exmodo presbiterium ecclesie. Post loci
ampliationem inceperunt fratres edificare ecclesiam, unde die lune post
octavas corporis Christi, scilicet 5° idus junii, anno domini 1371 fuit
mensurata platea pro construenda ecclesia, in loco predicto et in
crastino scilicet die martis fuit ibi missa celebrata et terra aperta
pro fundamentis. Et pro hoc principio predicta illustrissima domina
Margareta dedit centum francos et postea fecit fieri principalem
vitriam, et confessor suus dedit similiter centum francos, frater
Audoin de Maigni, socius ejusdem confessoris et Marotta de Mazeriis
dederunt similiter centum, et isti tres simul fecerunt fieri unam
aliam oitriam. [tem dominus ccomes Flandrensis fecit fieri aliam a
parte aquilonis seu orientis; itera Karolus rex Francie dedit centum
libras de quibus facta fuit alia vitria abh eadem parte. Item dominus
Philippus de Arboys episcopus Tornacensis dedit in principio operis
centum francos ad scutum. Item fecit fieri unam vitriam juxta majus
altare a parte meridionali que constitit centum francos. Notandum
autem quod die sabbati, 18 kalendas julii, in crastinum S. Anthonii
Paduani, dominus Ludovicus dux de Borbonio filius ducis qui
mortuus fuit in conflictu Piclav.ensi, anno domini 1356 (2), in quo
Joannes rex Francie fuit caplus et ductus in Angliam, situavit
primum lapidem in fundamentis, codem anno que fuerant incepta et
dedit centum libras. Item domins. Johanuna.de Chantemerle monialis
dedit centum francos. Item domira Margareta de Fontenayo, domina
de Campo Alemani, sepulta in zcclesia predicla, ‘legavit ducentos
quinquaginta florenos. Item confratres confratrie omnium sanctorum
dederunt octoginta francos pro edificio ecclesie et posiea fecerunt